

Magħmul fi Brussell, fis-sitta u għoxrin jum ta' Mejju tas-sena elfejn u ħmistax.  
Gedaan te Brussel, de zesentwintigste mei tweeduizend vijftien.  
Sporządzono w Brukseli dnia dwudziestego szóstego maja roku dwa tysiące piętnastego.  
Feito em Bruxelas, em vinte e seis de maio de dois mil e quinze.  
Íntocmit la Bruxelles la douăzeci și șase mai două mii cincisprezece.  
V Bruseli dvadsiateho šiesteho mája dvetisícpätnásť.  
V Bruslju, dne šestindvajsetega maja leta dva tisoč petnajst.  
Tehty Brysselissä kahdentenakymmenentenäkuudentena päivänä toukokuuta vuonna kaksituhattaviisi-toista.  
Som skedde i Bryssel den tjugosjätte maj tjugohundrafemton.”

---

**Sprostowanie do decyzji Komisji 2014/313/UE z dnia 28 maja 2014 r. zmieniającej decyzje 2011/263/UE, 2011/264/UE, 2011/382/UE, 2011/383/UE, 2012/720/UE i 2012/721/UE w celu uwzględnienia zmian w klasyfikacji substancji**

(Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej L 164 z dnia 3 czerwca 2014 r., sprostowanie w Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej L 300 z dnia 18 października 2014 r.)

1. Strona 77 w Dz.U. L 164 z 3.6.2014, załącznik I, pkt 1 dotyczący załącznika do decyzji 2011/263/UE, tabela, kolumna pierwsza, w brzmieniu sprostowanym na s. 69 w Dz.U. L 300 z 18.10.2014:  
*zamiast:* „Środki powierzchniowo czynne obecne w produkcie końcowym w całkowitym stężeniu < 25 %”,  
*powinno być:* „Substancje powierzchniowo czynne obecne w produkcie końcowym w całkowitym stężeniu < 25 %”.
  2. Strona 77 w Dz.U. L 164 z 3.6.2014, załącznik I, pkt 1 dotyczący załącznika do decyzji 2011/263/UE, tabela, kolumna pierwsza, w brzmieniu sprostowanym na s. 69 w Dz.U. L 300 z 18.10.2014:  
*zamiast:* „Środki powierzchniowo czynne obecne w produkcie końcowym w całkowitym stężeniu < 25 % (\*)”,  
*powinno być:* „Substancje powierzchniowo czynne obecne w produkcie końcowym w całkowitym stężeniu < 25 % (\*)”.
  3. Strona 78 w Dz.U. L 164 z 3.6.2014, załącznik II, pkt 1 dotyczący załącznika do decyzji 2011/264/UE, tabela, kolumna pierwsza, w brzmieniu sprostowanym na s. 71 w Dz.U. L 300 z 18.10.2014:  
*zamiast:* „Środki powierzchniowo czynne obecne w produkcie końcowym w całkowitym stężeniu < 25 %”,  
*powinno być:* „Substancje powierzchniowo czynne obecne w produkcie końcowym w całkowitym stężeniu < 25 %”.
  4. Strona 78 w Dz.U. L 164 z 3.6.2014, załącznik II, pkt 1 dotyczący załącznika do decyzji 2011/264/UE, tabela, kolumna pierwsza, w brzmieniu sprostowanym na s. 71 w Dz.U. L 300 z 18.10.2014:  
*zamiast:* „Środki powierzchniowo czynne obecne w produkcie końcowym w całkowitym stężeniu < 25 % (\*)”,  
*powinno być:* „Substancje powierzchniowo czynne obecne w produkcie końcowym w całkowitym stężeniu < 25 % (\*)”.
-